深圳市途安汽车租赁有限公司                                                          No.:

深圳途安汽车租赁公司司机代驾合同

甲方：深圳市途安汽车租赁有限公司                   乙方：

              （公司盖章）                                            （个人签章）
电 话：0755—29454199  传真：0755--29454399         电话：             传真：
经办人：
地 址：深圳市宝安区西乡街道金海路金港华庭A-14       地址：
甲方因公司业务需要，聘用乙方为驾驶员。双方经协商，签订本合同，明确双方的权利义务，共同遵照执行。本合同为劳务合作合同，甲方聘用乙方为公司司机代驾服务。
一、合同期限     本合同期限为      年，自     年     月      日至     年    月    日止。（试用期三个月，如合格转为正式司机）
二、工作内容

1、乙方同意根据甲方工作需要，担任驾驶员工作。

2、乙方负责开车、保障甲方客户一切合法用车需要，在代驾途中，配合客户工作，维护车内秩序，保障车辆安全。

三、劳动报酬、福利待遇

1、乙方月工资          元。甲方对乙方的劳动报酬实行月结方式。
2、甲方为乙方提供集体宿舍，工作餐标准为         元/日。
3、甲方根据乙方的表现，根据情况在合同期满给予一定的奖励。
四、乙方要求

1、乙方应严格遵守道路交通法律法规，对违反法律法规所产生的后果由乙方全部承担。
2、乙方违反劳动纪律，甲方可依据情节给予罚款，直至解除合同。

五、合同的变更、解除、终止、续订

1、本合同期限届满，即行终止。
2、订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，可以变更本合同的相关内容。

3、经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。

4、乙方有下列情形之一，甲方可以解除合同。

（1） 严重违反劳动纪律或甲方规章制度的；

（2） 不服从管理或在工作中严重有损甲方形象的；

（3） 严重失职营私舞弊，对甲方利益造成重大损害的；

（4） 被依法追究刑事责任的。

5、下列情况之一，甲方可以解除合同，但应提前30日以书面形式通知乙方：

（1） 乙方因疾病或负伤，不能从事驾驶员工作的；

（2） 乙方不能胜任工作的；

（3） 双方不能依据本合同第五条第二款变更合同达成协议的。

6、乙方提前解除本合同，应提前30日以书面形式通知甲方，否则需向甲方支付违约金人民币    元。

7、如试用期间因故解除合同，本合同自动作废，若期满，甲乙双方经协商同意，可以续订劳动合同。

七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字后生效。

甲方(盖 章) ：                                   乙方(签 章)：

签订日期：  年   月   日                         签订日期：  年   月   日
1